平成 30 年 2 月 9 日
各  位

会社名  エルナー株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 山﨑眞哉

（コード番号 ６９７２ 東証第２部）
問合せ先 取締役上席執行役員経理部長 安藤正直

（ＴＥＬ 045-470-7252）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 29 年 12 月期連結決算において、下記のとおり為替差益（営業外収益）を計上しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．為替差益の計上
 為替相場の変動により、平成 29 年 12 月期連結決算において営業外収益に為替差益を 133
百万円計上いたしました。

２．平成 29 年 12 月期の業績について
 平成 29 年 12 月期の業績につきましては、本日公表の「平成 29 年 12 月期 決算短信〔日

本基準〕（連結）」をご参照ください。

 以上